



Solec Kujawski, 3 października 2023 r.

WIPP.BZPiFZ.271.20.2023

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowanie o udzielenie zamówienia na Remont poszycia papowego dachów na wraz z obróbkami blacharskimi na budynku ŚDP, przy ul. 29 listopada 10 oraz na budynku OSR przy ul. Gen. Stefana Roweckiego "Grota 1" w Solcu Kujawskim" ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 19.09.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00403141/01.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tj. Dz. U. 2023 poz. 1605)

Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w poniższym zakresie:

1. **Pytanie:** Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności:

- 1) wg rozdz. XV ust. 12 SWZ - wskazano wynagrodzenie kosztorysowe
- 2) wg rozdz. XV ust. 13 SWZ - wskazano wynagrodzenie ryczałtowe,
- 3) umowa w ogóle nie wskazuje formy wynagrodzenia.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że w niniejszym postępowaniu przyjmuje rozliczenie ryczałtowe. Zamawiający wykreśla ust. 12 w rozdz. XV SWZ.

2. **Pytanie:** Prosimy o jednoznaczne wskazanie w umowie, jaka będzie forma wynagrodzenia oraz w jaki dokładnie sposób będzie procedowane rozliczenie.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że w niniejszym postępowaniu przyjmuje rozliczenie ryczałtowe.. Sposób rozliczenia określony został w § 5 załącznika nr 6 do SWZ. Zamawiający zmienia treść ust. 2 w § 5 projektowanych postanowieniach umowy i nadaje mu następującą treść: Za wykonanie przedmiotu umowy, Strony ustalają dla Wykonawcy wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości ..... zł brutto (słownie: .....00/100 ). W kwocie wynagrodzenia uwzględniono podatek VAT.

3. **Pytanie:** Prosimy o usunięcie zapisu w rozdz. XV ust. 12 SWZ :

"Ceny materiałów nie mogą być większe niż średnie ceny publikowane w wydawnictwie „Sekocenbud”( Zamawiający może żądać kserokopię faktur zakupu materiałów)."

z uwagi na fakt, iż obecne materiałów nie są stabilne, często przekraczają kwoty określone w Sekocenbud, ponadto zdarza się, iż materiały podlegają indywidualnym wycenom u dostawców, zatem Wykonawca nie ma wpływu spełnienie wymagań określonych w SWZ, jak również na ceny jakie publikowane są w wydawnictwie Sekocenbud.

**Odpowiedź:** Zamawiający usuwa ze Specyfikacji Warunków Zamówienia ust. 12 rozdz. XV



**URZĄD MIEJSKI  
w Solcu Kujawskim**



Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U 2023 poz. 1605), Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

- w pkt.1 części VII i nadaje mu następującą treść: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **04.11.2023 r.**

- w pkt. 1 części VIII i nadaje mu następującą treść Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/soleckujawski> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **06.10.2023 r.** o godz. 09:00.

- w części VIII nadaje mu następującą treść 1.Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **06.10.2023 r.** o godz. 09:10.

z up. **BURMISTRZA**  
*mgr inż. Iwona Konopa*  
*Iwona Konopa*  
Dyrektor Wydziału Inwestycji  
i Planowania Przestrzennego